

Standard C ApS

Borgergade 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 04 05 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Standard C ApS Borgergade 38 8600 Silkeborg
	E-mail: dahl1212@yahoo.dk
	CVR-nr.: 42 04 05 76
	Stiftet: 19. januar 2021
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Happylife Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.038 kr. mod 1.260.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.590 kr. mod 543.270 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.038	1.260.392
1 Personaleomkostninger	-749	-571.031
Driftsresultat	2.289	689.361
Andre finansielle indtægter	12.667	8.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.701
Resultat før skat	14.956	696.500
Skat af årets resultat	-3.366	-153.230
Årets resultat	11.590	543.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.590	543.270
Disponeret i alt	11.590	543.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	0
Varebeholdninger i alt	80.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.682	55.894
Andre tilgodehavender	362.737	834.384
Tilgodehavender i alt	364.419	890.278
Likvide beholdninger	244.144	189.495
Omsætningsaktiver i alt	688.563	1.079.773
Aktiver i alt	688.563	1.079.773

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	473.052	461.463
Egenkapital i alt	513.052	501.463
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.463	162.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.366	153.230
Anden gæld	107.682	247.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.511	578.310
Gældsforpligtelser i alt	175.511	578.310
Passiver i alt	688.563	1.079.773

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	461.462	501.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.590	11.590
	40.000	473.052	513.052

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	533.096
Pensioner	0	35.000
Andre omkostninger til social sikring	749	2.935
	<u>749</u>	<u>571.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.701</u>
	<u>0</u>	<u>1.701</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HappyLife Holding ApS, CVR-nr. 35635106, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
